
Publicado no Mural 
Câmara Municipal de Buritis 

MUNICIPIO DE BURITIS  
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL  

- - 	 -- --------------- 

PORTARIA N2  09312022 

"Nomeia no cargo de Diretora de 
Patrimônio e Materiais da Câmara 
Municipal de Vereadores". 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis, no uso das suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Buritis e do 

Regimento Interno da Câmara Municipal RESOLVE: 

Art. 19  Fica nomeada a servidora Edilaine do Socorro Souza, para O 

cargo de Diretora de Patrimônio e Materiais da Câmara Municipal de Buritis - RO. 

Art. 29  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência, aos doze 
dias do mês de dezembro do ano de 
dois mil e vinte e dois. 

Presidente da Câmara Mricipal de Buritis 


